
 1 

mod. E 
 

 
        Al C.A.M.P.P. 
        Via XXIV Maggio 46 
        33052 Cervignano del Friuli (UD 
 
 

Oggetto: GARA A PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO ASSISTENZIALE  ED 
EDUCATIVO PRESSO SERVIZI PER L’HANDICAP GESTITI DALL’ENTE   -  ANNI 2013/2015               
CIG 4399719AF7 
 
Dichiarazione sostitutiva requisiti generali di cui  all’articolo 38 del D. Lgs. 163/2006. 
- Avvalimento di cui all’art. 49 del D. lgs. 163/20 06: per l’impresa ausiliaria 
 

Il/La  sottoscritto/a…………………………………………………………………nato a…………………………………… 

il …….……………… codice fiscale ……………………………… residente a …………………………………………… 

via ………………………………..n. ………. c.a.p. ………… consapevole delle sanzioni previste dall’art, 76 del 

DPR n. 445/2000, per le ipotesi di falsità in atti e dichiarazioni mendaci 

DICHIARA 
 
- di essere il legale rappresentante, con la qualifica di ………………………………………………………………… 

della Ditta ……………………………………………………………………………………………………….…………… 

con sede legale in ……………………………………………via ……….………………………………n. ……………... 

con codice fiscale n. ………………..……………. con partita IVA n. …………………………………………………..  

iscrizione registro delle imprese di ………………………………………………….. n. ………………………………... 

n. tel. …………………....n. fax ……………………………….e-mail ……………………………………………………. 

 
 
 
(solo per consorzi/R.T.I.): 
- di essere consorziata/raggruppata del: ………………………………………………………………………………….... 
 
(barrare il quadratino che interessa): 
[ ] - di essere in regola con le norme che disciplinano il diritto al lavoro dei disabili di cui alla L. 12.03.99, n. 68; 

ovvero 

[ ] - (per le imprese che occupano meno di 15 dipendenti, oppure da 15 a 35 dipendenti qualora non abbiano 
effettuato nuove assunzioni dopo il 18 gennaio 2000): che la Ditta non è assoggettabile agli obblighi di 
assunzione obbligatoria di cui alla L. 12.03.99, n. 68; 

 

[ ] - (per tutte le imprese): che i direttori tecnici attualmente in carica sono i seguenti e che nei confronti degli 

stessi non ricorrono le condizioni di cui al comma 1, lettera b) e lettera c) dell’articolo 38 del D. Lgs. 163/2006; 
 

Cognome e nome Nato a In data Residenza con indiriz zo completo 
 
 

   

 
 

   

 
 

   

    
 

    
 

 



 2 

(barrare il quadratino che interessa): 
[ ] - (solo per le società): che i soci, i rappresentanti legali e gli altri soggetti con potere di rappresentanza 
attualmente in carica sono i seguenti, e che nei confronti degli stessi non ricorrono le condizioni di cui al comma 
1, lettera b) e lettera c) dell’articolo 38 del D. Lgs. 163/2006 
 
Cognome e nome Nato a  In data  Residenza con indir izzo completo carica 
 
 

    

 
 

    

 
 

    

     
 

     
 

 
ovvero 
[ ] - (solo per  imprese individuali): che il titolare attuale è il seguente e che nei confronti dello stesso non 
ricorrono le condizioni di cui al comma 1, lettera b) e lettera c) dell’articolo 38 del D. Lgs. 163/2006: 
 

cognome e nome ……………………………………………………………… nato a ………………..…………………..  

il ………….………….…. e residente a ………………………………………………via …………………………n. .…… 
 
[ ] - (per tutte le imprese):  che i soggetti cessati dalla carica nell’anno antecedente la data di pubblicazione del 
bando sono i seguenti, e che nei confronti degli stessi non ricorrono le condizioni di cui al comma 1, lettera c) 
dell’articolo 38 del D. Lgs. 163/2006 
 
Cognome e nome Nato a  In data  Residenza con indir izzo completo carica 
 
 

    

 
 

    

 
 

    

     

     

 
che la ditta non si trova in alcuna delle cause di esclusione previste dall’articolo 38, comma 1, lettere a), d), e), f), 
g), h), i), m-) m-quater) del D. Lgs. 163/2006; 

[ ] - (per tutte le imprese, eventuale): indica le condanne per le quali le persone fisiche suddette, hanno 

beneficiato della non menzione: 

……………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
Luogo e data           

         Timbro della Ditta   
                     e Firma del legale rappresenta nte 
 
 
 
 
 
N.B. 
A pena di esclusione: 

- la presente dichiarazione deve essere corredata d a copia fotostatica di un documento di identità 
del sottoscrittore (art. 21, comma 1, e art. 38, co mma 3, del D.,P.R. 445/2000).  


